
OBEC LUKOVÁ 
ZASTUPITELSTVO OBCE 

 

 Stránka 1 z 2 

čj. OULK 776/2021 

Sp. zn.: 101.2.1 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 3 

Počet listů příloh: 6 

 

Výpis usnesení  

ze zasedání Zastupitelstva obce Luková 

konaného dne 25.10.2021 od 16:00 hod. 

v zasedací místnosti obecního úřadu čp. 102 

Usnesení č. 25/2021 

Zastupitelstvo obce Luková schválilo program jednání tak, jak je uveden ve zveřejněné 

pozvánce, která je přílohou č. 1 zápisu. 

Usnesení č. 26/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné 

nad Orlicí a. s. (čj. OULK 704/2021 ze dne 17.09.2021) o prodej pozemků v Květné u Lukové, 

rozhodlo prodat společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., se sídlem Slezská 

350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, pozemky stavebních parcel č. 58, 59 a pozemkových parcel č. 

1020/2, 1011/2, 1029 v k. ú. Květná u Lukové dle geometrického plánu č. 68-65/2021 o celkové 

výměře 63 m2 za jednotkovou cenu 50 Kč/m2 s připočtením nákladů obce spojených s 

prodejem a pověřuje starostu obce k uzavření kupní smlouvy. 

Usnesení č. 27/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo záměr převést pozemek ppč. 2102/4 v 

k.ú. Luková do vlastnictví obce Luková a pověřuje starostu k podání žádosti o bezúplatný 

převod pozemku. 

Usnesení č. 28/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí 

mimořádného investičního členského příspěvku s Dobrovolným svazkem obcí 

LANŠKROUNSKO, se sídlem Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, na zpracování projektové 

dokumentace, provedení dopravního průzkumu, inženýrskou činnost pro vydání správních 

rozhodnutí, úhradu správních poplatků, podání žádosti o podporu a zpracování studie 

proveditelnosti projektu na investiční akci "Cyklostezka Lanškroun – Luková" a pověřuje 

starostu obce k uzavření smlouvy. 

Usnesení č. 29/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 

"Podprogramu 3 – Podpora památkové péče" s Pardubickým krajem na realizaci akce "Luková, 

kříž s figurou ukřižovaného Krista, směr Květná" a pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy. 



 Stránka 2 z 2 

Usnesení č. 30/2021 

Zastupitelstvo obce Luková vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Luková č. 2/2021 o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Usnesení č. 31/2021 

Zastupitelstvo obce Luková vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Luková č. 3/2021 o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Usnesení č. 32/2021 

Zastupitelstvo obce Luková vydalo s účinností od 1.1.2022 Směrnici pro tvorbu a čerpání 

sociálního fondu dle přílohy č. 3. 

Usnesení č. 33/2021 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje jednorázové doplacení úvěru ve výši 

890.693,88 Kč uzavřeného se společností Fio banka, a.s. 

Usnesení č. 34/2021 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a schválilo výjimku v počtu dětí navštěvující 

mateřskou školu při Základní a mateřské škole Luková na 28 dětí pro školní rok 2021/22. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2021 

(dle přílohy č. 2), které provedl starosta obce ve své pravomoci. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 12 - Zápis 

ze zasedání finančního výboru. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 13 - Zápis 

ze zasedání kontrolního výboru. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 14 - Zápis z 

dílčího přezkoumání hospodaření obce ze dne 4.10.2021. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 15 - Zápis z 

veřejnosprávní kontroly v ZŠ a MŠ Luková. 

Zastupitelstvo obce Luková projednalo a bere na vědomí materiály k bodu č. 18 - Různé. 

V Lukové dne 27.10.2021 

 

 

 Petr Celý Ing. Petr Kotěra 

 starosta obce místostarosta 


